
APPROVVIGIONAMENTI, GESTIONE PATRIMONIO E SERVIZI AUSILIARI

Oggetto: procedure di asta pubblica per la locazione di una parte dell’immobile denominato Villa 
Fedora, ospitante la sede camerale di Baveno – presa d’atto della mancata presentazione di offerte.

IL DIRIGENTE
dell’Area Contabilità e Servizi di Supporto

Richiamata la determinazione n. 58 del 09/12/2025, con la quale lo scrivente ha indetto una
procedura di asta pubblica per la locazione della proprietà camerale rappresentata da una parte 
dell’immobile denominato Villa Fedora, ospitante la sede camerale di Baveno, e ha 
conseguentemente approvato i relativi elaborati di gara;

Dato atto che le offerte avrebbero dovuto pervenire entro il termine perentorio del giorno 22
gennaio 2026, alle ore 12.00, e le stesse avrebbero dovuto essere aperte e valutate presso la sede di 
Vercelli nella giornata del 27 gennaio;

Considerato che entro il termine sopra richiamato non sono pervenute offerte;

Ritenuto pertanto di prendere atto di tale circostanza, e di dichiarare pertanto deserta la
procedura in questione;

DETERMINA

a) di prendere atto che entro il termine perentorio del 22 gennaio 2026, ore 12.00, non sono 
pervenute offerte di partecipazione alla procedura di asta pubblica indetta per la locazione
della proprietà camerale rappresentata da una parte dell’immobile denominato Villa Fedora, 
ospitante la sede camerale di Baveno;

b) di dichiarare conseguentemente deserta la procedura in questione.

IL DIRIGENTE
           (Dr. Mario Garofalo)

ccbvn - A827D0D - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 3 - N° atto 2026000003 del 28/01/2026


